



Stavnskær Holding ApS

Bygaden 12B, 4520 Svinninge

CVR-nr. 30 58 37 36

Årsrapport

1. april 2015 - 31. marts 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2016

Søren Stavnskær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2015 - 31. marts 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stavnskær Holding ApS Bygaden 12B 4520 Svinninge
	CVR-nr.: 30 58 37 36
	Stiftet: 3. maj 2007
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Søren Stavnskær
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Ahlgade 28, 4300 Holbæk
Advokatforbindelse	ROAR v/Michael E. Krüger, Allehelgensgade 19, 4000 Roskilde
Dattervirksomheder	Stavnskær Elektrik A/S, Holbæk Selandia Elektro ApS, Holbæk

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder foretage formueinvestering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.378 t.kr. mod 349 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-9.375	-10
Bruttoresultat	-9.375	-10
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.460.277	394
1 Øvrige finansielle omkostninger	-93.453	-45
Resultat før skat	1.357.449	339
Skat af årets resultat	20.257	10
Årets resultat	1.377.706	349
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	101.200	98
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.039.723	356
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Overføres til overført resultat	2.216.229	0
Disponeret fra overført resultat	0	-205
Disponeret i alt	1.377.706	349

Balance 31. marts

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.251.468	5.290
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.251.468</u>	<u>5.290</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.251.468</u>	<u>5.290</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	483.665	32
Tilgodehavende selskabsskat	163.257	70
Tilgodehavender i alt	<u>646.922</u>	<u>102</u>
Likvide beholdninger	<u>3.596</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>650.518</u>	<u>107</u>
Aktiver i alt	<u>4.901.986</u>	<u>5.397</u>

Balance 31. marts

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.769.228	2.809
6 Overført resultat	2.804.254	588
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Egenkapital i alt	4.798.482	3.622
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.768
Anden gæld	103.504	7
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	103.504	1.775
Gældsforpligtelser i alt	103.504	1.775
Passiver i alt	4.901.986	5.397
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	76.730	30
Andre renteomkostninger	16.723	15
	93.453	45
	31/3 2016 kr.	31/3 2015 t.kr.
2. Goodwill		
Kostpris 1. april 2015	2.400.000	2.400
Kostpris 31. marts 2016	2.400.000	2.400
Af- og nedskrivninger 1. april 2015	-2.400.000	-2.400
Af- og nedskrivninger 31. marts 2016	-2.400.000	-2.400
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2016	0	0

Noter

	31/3 2016 kr.	31/3 2015 t.kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. april 2015	2.482.240	1.417
Tilgang i årets løb	0	1.065
Kostpris 31. marts 2016	2.482.240	2.482
Opskrivninger 1. april 2015	2.808.951	-39
Opskrivning af tilgang til indre værdi	0	2.453
Årets resultat Stavnskær Elektrik A/S	1.441.616	348
Udbytte	-2.500.000	0
Årets resultat Selandia Elektro ApS	18.661	46
Opskrivninger 31. marts 2016	1.769.228	2.808
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2016	4.251.468	5.290

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Stavnskær Holding ApS kr.
Stavnskær Elektrik A/S, Holbæk	100 %	4.121.244	1.441.616	4.121.244
Selandia Elektro ApS, Holbæk	100 %	130.224	18.661	130.224
		4.251.468	1.460.277	4.251.468

	31/3 2016 kr.	31/3 2015 t.kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april 2015	125.000	125
	125.000	125

Noter

	31/3 2016 kr.	31/3 2015 t.kr.
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. april 2015	2.808.951	0
Resultatandel	-1.039.723	356
Opskrivning af tilgang til indre værdi	0	2.453
	<u>1.769.228</u>	<u>2.809</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. april 2015	588.025	793
Årets overførte overskud eller underskud	2.216.229	-205
	<u>2.804.254</u>	<u>588</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. april 2015	99.800	0
Udloddet udbytte	-99.800	0
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100
	<u>100.000</u>	<u>100</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. marts 2016.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualaktiver- eller forpligtelser pr. 31. marts 2016.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013/14 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
